Rescripta et Mandata Cæsarea ea-
propter contra plures status circuli Sue-
viae de 1595. usque 1630. inapetrata.

Ooos

Ad

Ad Mandatum Cæsareum Designationem alienatorum honorum equestr. et (N. 67. et 68.) in specie quæstionis jam in annis 1605. et 1613. ad au lami Cæsaream (N. 96.) transmisitam et restitutionem petitam. N. 70. 71.

72. 73.

In anno 1628. processum reassumptum et an. 1630. Rescriptum Cæsareum (N. 74.) de restituendo contra Gamundiam imperatum et insinuatum ac ulterius prosecutum.

Privilégia Cæsarea puncto collectationis Equestris adeo per impressa publica in annis 1631. 46. 60. et 73. ad omnium Statuum notitiam , scientiam et obligationem satispius venisse.

Hinc obstante mala fide usurpatorum toties quoties inducta , & interruptione per interpellationes extra- & judiciales , insinuata Cæsarea Rescripta sepius secuta frustra queri de præscriptione exemptionis , utrum immemorialis , Cæsare jam anno 1630. illam in specie reprobante.

VIII. Unde & ipsi JCri Tübingen ses ejusmodi præscriptionem puncto collectationis Equestris pluribus refutant.

IX. Requisitis ad præscriptionem immunitatis à collectis imp. & equestribus acquirendum contra tot Cæsareas prohibiciones , ut & contradictiones & protestationes equestres proflus deficien tib⁹.

Cum refutatione quorumvis contrariantur.

X. Præterea ostenditur , temp⁹ immemoriale puncto præscribenda exemptionis à collectis imp. saltem advers⁹ Statum imperii requiri , contra Cæ-

sarem & imperium verò haud amitti , præsummis in perpetuum & quoad futurum. Obstante ipsam dispositione juris civilis contra tributa & functiones publicas nullo tempore præscribendas. Refutatio Contrariorum.

Sententia Dr. Harprechti alias dif sentientis immunitatem à collectis, licet præscriptam cum plurib⁹. DD. improbantis in casu collectarum ob grave bellum vel aliam necessitatem imperii indicatum , cum approbatione sententia JCtorum Tübingensium contra præscriptionem à collectis Equestrib⁹ præ tensam. Quæ etiam contra Cæsarem & ordinem Equestrem nullibi per Recess⁹ Imp. stabilita , in substrato autem omnino prorsus deficit. Inter alia titulo exemptionis onerosæ producōto quam maximè vito & inidoneo. Hicce præmissis refutantur contraria duplicæ , & quidem i. pcto fori Austregarum.

Ad 1. contra impugnationem pri vilegiorum Cæsareorum.

Ad 2. contra prætensam præscripti onem exemptionis immemorialem nul libi probatam.

Ad 3. contra sinistram interpretationem Statutorum Cæsareorum d. 1561. 66. & 1601. Confirmationib⁹ Cæsareis constitutinum & jurium Equestrium jam in an. 1532. & 42. ante alienaciones quæst. impetratis.

Præterea pago Bargen cum Weyler in Bergen demum ex post facto ad Gamundianos per alienaciones Rechberg translato.

Vindicatio pagi Weylers im Berg en in totum. N. 75. Puncto Decli-

marum Laicalium de Muthlangen.

ad 4. contra prætensum innoxium usum privilegii Austregatum ex figmento privilegii cuiusdam.

2. Puncto prætensarum sub- & ob-reptionum, nullib[us] tamen probatarum & quidem ad 1. p̄to Tituli prætensæ exemptionis onerosæ.

Ut ad 1. & 2. contra productum titulum exemptionis emp̄e falsissimum, ut & confusionem steuratum privataram & ruralium cum collectis imper. & Equestrib[us] publicis haud tolerandam.

Exempla venditarum steuratum privataram & ruralium salvo jure collectandi publico Equestri. Contra confusionem sequelæ minoris cum majori,

ad 3. Contra prætensam catastra-tionem bonorum quæst. Gamundianam.

ad 4. Contra confusionem steura-tum privatatum cum publicis Cœsareis & Equestrib[us].

Ad 5. & 6. contra attentatam & perpetram extensam cæstrationem ad-versæ partis.

Ad 7. contra figmentum juris collectandi publici Nobili olim prætensi competentis.

Ad 8. contra prætensum effectum clausularum Generalium exscriptatum, obstante observantia equestri in contraria & malitiosè omillam editionem taxationis specialis jurium & bonorum vendorum pro Norma traditæ, & pro fundamento exemptionis onerosæ perpetram allegatae.

Ad 9. contra titulum emptionis ex omissione prætensi juris collectandi &

quartitii publici in extaditis urbatis Rechbergensib[us].

Ad. 10. contra absurdam negatio-nem Corporis Equestris ante alienatio-nes Rechberg. formati & juris collectan-di publici à corpore Equestri exerciti.

Ad. 11. contra malitiosam nega-tionem privatatum steuratum bonis quæstionis.

Ad. 2. puncto nulliter prætensi possessionis & prescriptionis immemo-rialis exemptionis & quidem ad A. puncto interruptionum extra & judicia-rium.

Ad B. contra prætensum conjunc-tionem temporum ante & post bellum Tricennale, ut & post interruptiones sæpies factas.

Ad C. & D. contra restrictionem R. I. de 1654. ad solum mutuum,

ad E. contra prætensam præscriptio-nem 40. annorum post litem judicialiter motam & contestatam ac insinuatam Rescriptum Cœsareum restitutorium de 1630.

ad F. contra specialem prætensi-onem ratione decimæ Laicalis zu Mutt-langen.. N. 76.

ad G. Contra falsam negationem prætensiæ olim præscriptionis. No. 77. 78.

ad H. Contra prætensum defectum insinuationis privilegiorum Cœsar. p̄to collectationis Equestris jam anno 1597. toti circulo Sueviae ad scientiam & deli-berationem per ipsum Directorium cir-culare publicatorum.

ad I. Contra prætensam bonam si-dem
Oooo 2

dem & ignorantiam uris Caesarei & Equestris publicè ante & post alienationes quæst. in bonis Equestribus exerciti, ut & contra agnitionem Garmundiānam verbis & factis in similia. 1678. subsecutam.

ad R. contra prætensum defectum sufficientis interruptionis.

ad L. contra validitatem producti tituli.

ad M. contra nulliter prætensam innoxiam exemptionem respectu Cæsaris & corporis Equestris præprimis bonis quæst. in matricula Statuum Imperii & Circuli Suevici de 1521. haud comprehensilis.

Cessante & in antecessum prohibitâ ac cassata præscriptione in contrarium.

Ad N. contra negationem immatriculationis & incorporationis Equestris Possessorum Nobilium & bonorum quæst.

Ad III. contra prætensam, sed non probatam Exceptionis cum rescripto Cesareo de 1630. insinuationem.

Ad IV. & V. puncto perperam negatae immatriculationis Equestris Nobilium de Rechberg ante alienationes de 1544. & 81.

Ad 1. contra prætensam incertitudinem dictæ incorporationis.

Ad 2. contra dubium ex iisdem Nonnibus diversorum Nobilium de Rechberg.

Ad 3. contra dubium ex Tabula Genealogica Rechbergiana.

Ad VI. puncto dubiorum ratione immediatis & incorporationis Equestris bonorum quæst. præprimis ad Cocharum.

Ad 1. contra dubium ex defectu qualitatis Fideicommissariæ.

ad 2. contra dubium ratione Bergen.

ad 3. contra dubium ex defectu ituli abinde ostentati.

ad 4. contra dubium ratione Weyler im Bergen.

ad 5. contra prætentam, sed non probatam qualitatem Landsassiatam bonorum quæst.

ad 6. contra perperam prætensam exemptionem bonorum quæst. jam ab ipsis Nobilibus de Rechberg erga Cæsarem & corpus Equestre exercitatum.

ad 7. contra dubium ex bonis circularibus per Nobiles ad circulum collectatis. Item ex Bonis Equestribus ante matriculam imp. de 1521. jam alienatis.

ad 8. contra dubium ex incorporatione bonorum Equestrum sive 2d aliam classem Equestrem pertinente.

ad VII. p̄to perperam negata corporis Equestris jam ante extensa Itatuta equestria de 1561. formati. Et quidem ad A. contra dubium ex confirmatione de 1392.

ad B. contra dubium ex confirmatione ordinis Equestris temporalis de 1407. 8. 9. contra dubium ex Renovatis Statutis Equestribus de 1413.

ad C. contra dubium ex Rescriptis Cesareis de 1422. & 29. p̄to arctioris conjunctionis totius Nobilitatis Germaniae.

ad D.

Ad D. & E. contra dubia de conſederationib⁹ particulaſib⁹ cum Domo Wuriembergica de 1437. 55. & 59. It. de 1463.

Ad F. item de 1464. 66. & 68.

Ad G. contra Dubium ex renova-
tione unionis Equeſtris ad certos annos
tantum facta de 1488.

Ad H. contra dubium ex libera Si-
gillatione illius unionis ad pacem publi-
cam, & alia punita particularia extenſæ.

Ad I. contra dubium ex ulteri⁹.

Ad K. contra confuſionem unio-
num Equeſtrium temporalium & par-
ticularium cum ſimplici Societate Equeſtri
antiquiſſima.

Contra malitiosam assertionem Societatis Equeſtris per Diſſolutionem famosi
federis Suevici de 1488. uſque 1533.
proſuſ extinctæ.

It. contra prætentum defectum unio-
num & Reſecuum Equeſtrium poſt
annum de 1533. uſque ad Statuta Equeſtri
de 1560.

Ad L. contra pefſimam applica-
tionem erroneorum principiorum ad bona
Equeſtr. ex poſt demū alienata.

Ad M. & N. ad Dubium ex unio-
nibus Equeſtr. particularib⁹ ad caſum
præſentem corpore Equeſtri ad Cochae-
num in an. 1488. & 1512. jam ſpecia-
liſſime nominato & formato.

Ad O. contra dubium ex conſe-
derationib⁹ Equeſtribus cum principibus
& ciuitatibus Imp. ut & inter ſe, com-
prehenſis prælatis & comitibus.

Ad P. & Q. contra Dubium ex ſepa-

ratione Prælatorum & Comitum it,
Subſcriptione Reſecuum Equeſtrium
per paucos Nobiles, Societate Nobilium
qua conſortium, & parium Clypei &
Curiæ in ſtatū antiquo conſtanter ma-
nente.

Ad VIII. punto juris collectandi
publici Equeſtris ante & poſt aliena-
tiones quæſt. in bonis Nobilium immedia-
torum & illorum ſubditorum exerciti.

Et quidem ad 1. contra Dubium ex
Nobilium immunitate antiqua à collectis
pecuniariis, & contra tum temporis
conſervis ſervitiis personalibus.

Ad 2. contra dubium ex Nobilium
immunitate personali etiam ratione bo-
norum ruficorum.

ad 3. contra dubium ex ſervitiis per-
ſonalibus per Reditus bonorum proprie-
tatum præſtandis abſque concurrentia
ſubditorum.

Contrarium pluribus docetur,
Modus militiae Germaniae milie
conduictio nondum introducto.

ad 4. contra dubium ex collectis
imper. olim per Cameralia Statuum
præſtitis abſque ſubditorum ſub collec-
tatione.

Contrarium verius,

Contra confuſionem immunitatis
Subditorum à collectis privatis & pro-
vincialibus cum collectis Imperii Caſa-
rcis & Equeſtribus.

ad 5. contra dubium ex immuni-
tate ipforum Nobilium à collectis ad Ex-
emplum Statuum imperii anno 1648.
introducta, ſicque appetente majori ag-
gravatione bonorum ſubditorum.

Oo oo. 3

ad 6.

Ad 6. contra dubium ex reversali-
b9 Cæsareis erga collectas equestris pec-
cuniariis.

Ad 7. contra prætenam restrictio-
nem collectatum equestrium ad bellum
contra Turcam.

Ad 8. contra figmentum collec-
tationis publicæ ipsi Nobili olim com-
petentis.

Contra confusionem subrepartitionis & exactio-
nis cum ipso jure colle-
ctandi.

Ad 9. contra dubium ex gravami-
nib9 Ulrici de Rechberg. an. 1566.
saltēm contra DuceM Wurtembergi-
cum prolatiſ.

Confessio Nobilium de Rechberg
de corporis Equeſtris collectatione anti-
quissima N. 82. 83.

Ad IX. p̄cto juris armorum &
quartirii Cæſatei ex immediata Superiori-
tate Cæſarea Nobilium Imp. & Subdi-
torum Equeſtriū derivandi.

Ez quidem ad A. contra Dubium
ex militia olim domesṭica contra con-
ducticiam ex post demum introductam.

Ad B. contra dubium ex querelis
equeſtrib9 ſuper novo quaſi onere quarti-
rii Cæſatei.

Ad C. contra i9 Metatorum ad
militem conductum perpetam reſtri-
ctum.

Ad D. contra dubium ex recessib9
equeſtrib9 p̄nto juris armorum &
sequelæ.

ad X. p̄cto Matriculae Wormatiensis
de 1521. ob Bona Equeſtia quæſt. ex
post acquiſita haud audet, ſed poti9 non
ſemel ob lamentationes adverſe partis di-
minutæ.

ad 1. contra prætenam alterati-
onem matriculae de 1651. & 84.

ad 2. contra iniquam prætena-
nem de lucro cum injuria tertii certa-
tem.

ad XI. & XII. p̄nto executionis
Sententiae Cæſareæ extra Circulum.

Recapitulatio.

1. Corpus Equeſtre Sueviæ, in
specie ad Cocharam ante alienationes
Rechberg. de 1544 & 81. dudum for-
matum & in hac qualitate publicè per
recessus Imp. Circulares & Equeſtres ag-
nitum.

2. Nobiles de Rechberg Vendito-
res Bonorum quæſt. ante & post dietas
alienationes clafii Equeſtri ad Cocharam
cum bonis & ſubditis suis incorporatos
& ad uſus publicos Cæſaris & corporis
Equeſtri collectatos fuille.

3. Bona alienata Bargen & Wey-
ler im Bergen non minus, quam reli-
qua bona Rechbergenſia adhucdum ad
caſſam Equeſtrem affecta vi urbaniorum
Rechbergicorum de 1476. & 1564
pertinuisse cum Steuris privatis & na-
lib9 ad alienantes & illorum antecellou-
tes Nobiles de Rechberg membra Equeſ-
tria ad Cocharam.

4. Nobiles immadiatos Sueviæ &
ad Cocharam non saltēm ex bonis im-
mediatis propriis, ſed & ſubditorum
ſubſidia Cæſarea charitatiya & collectas
Equeſtres ante & post alienationes
quæſt. vi ſubjectionis Cæſareæ imme-
diatæ, utut erga reversales tim con-
tra Turcam, quam alios Imperii hostes
ac Rebelleſ præſtitiff.

5. Collectionem Cæſaream E-
queſtrem ex bonis Equeſtribus poſt ma-

triculam Wormatiens. de 1521. adhuc-
dum possēsis & ex post facto demum ad
Extraneos, ut ut Status Circuli Suevici
urcunquè alienaris, tanquam onus rea-
le ad quemvis possessorem transisse, non
minus ac idem de bonis post matriculam
de 1521. per Status Circuli Suevici ad
extraneos & in specie Nobiles Sueviæ
alienatis ex parte Circuli Suevici practi-
catum.